singulis efficacis defensionis auxilio assistentes faciant auctoritate nostra illa omnia et 

singula firmiter observari, non permittentes vos vel vestrum aliquem contra presentium 

et Leonis predecessoris litterarum huiusmodi tenorem quomodolibet indebite molestari. 

Contradictores per censuras jecclesiasticas illas totiens, quotiens opus fuerit, 

aggravando, reaggravando et alia opportuna iuris remediaj compescendo, invocato kad 

hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis.k Non obstantibus premissis ac felicis 

recordationis Bonifacii pape VIII predecessoris nostri de una et de duabus dietis in 

concilio generali edita, dummodo ultra tres aliquis auctoritate presentium non trahatur, 

et aliis constitutionibus et ordinationibus apostolicis, necnon in provincialibus et 

synodalibus conciliis editis generalibus vel specialibus lconstitutionibus, 

suspensionibus, revocationibus, restitutionibus, bullis litterisque prefatis fratribus 

concessis aut in posterum concedendis, indultis, privilegiis, facultatibus, litteris 

apostolicis cum quibusvis clausulis et derogatoriarum derogatoriis ac fortioribus et 

insolitis, quibus omnibus etiamg de eis eorumque totis tenoribus et datis, non autem per 

huiusmodi generales clausulas etiamh specialem mentionem importantes, sed specifica 

et individua ac de verbo ad verbum seu quevis alia mentio habenda esset, presentibus 

pro expressis habentes, illis alias in suo robore permansuris, harum serie specialiter et 

expresse derogamus,l ceterisque contrariis quibuscunque. Volentes et decernentes, quod 

presentibus ac predecessoris litteris nullatenus derogari possit, preterquamo si presentes 

de verbo ad verbum inserte fuerint. Quodque presentium transsumptis manu notarii 

publici pet Curie causarum Camere Apostolice auditoris vel alterius in dignitate 

ecclesiastica constituti, sive vicarii generalis, qui ipsius rei prelatus erit, sigillo munitis 

eadem penitus fides adhibeatur, que presentibus adhiberetur, si essent exhibite vel 
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ostense.p Datum Rome apud Sanctum Petrum, sub annulo piscatoris, die XI Martii 

MDXXV, pontificatus nostri anno secundo. 

qBe[enedictus] El[ectus] Ravennen[sis]q 

a Az ETE-ben: ‘et’. b A szó az ETE-ben hiányzik. c Az ETE-ben tévesen: ‘alias’. d Az ETE-ben tévesen: 
‘assessus’. e–e Az ETE-ben tévesen: ‘exemptis censerentur’. f Waddingnál: ̒promovendis’. g Az ETE-ben 
tévesen: ‘quocunque’; a szó Waddingnál: ̒quoquam’. h A szó Waddingnál: ̒contigerit’. i–i E rész 
Waddingnál hiányzik. j–j E rész Waddingnál hiányzik. k–k E rész Waddingnál hiányzik. l–l E rész 
Waddingnál hiányzik. m Az ETE-ben tévesen: ‘etsi’. n Az ETE-ben tévesen: ‘et’. o Az ETE-ben tévesen: 
‘preterque’. p–p E rész Waddingnál hiányzik. q–q E rész Waddingnál hiányzik.